

# Per Randløv Petersen A/S

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 16 98 09 78

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017.

---

Poul Flemming Hansen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Per Randløv Petersen A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup  Telefon: 43350900  CVR-nr.: 16 98 09 78 Stiftet: 1. maj 1993 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Flemming Hansen, formand Per Randløv Petersen Ole Randløv Petersen Søren Randløv Petersen
<b>Direktion</b>	Per Randløv Petersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	Plesner
<b>Dattervirksomhed</b>	Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 5.385 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.117 t.kr. Fremgangen i årets resultat skyldes væsentligt en stigning i afkast på værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 33.606 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,1 % af de samlede aktiver på 56.893 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106	-197
Finansielle indtægter	8.318.333	1.244.912
1 Finansielle omkostninger	<u>-482.203</u>	<u>-3.009.916</u>
<b>Resultat før omkostninger</b>	<b>7.836.024</b>	<b>-1.765.201</b>
Administrationsomkostninger	<u>-904.047</u>	<u>-926.535</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.931.977</b>	<b>-2.691.736</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.546.777</u>	<u>575.222</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.385.200</u></b>	<b><u>-2.116.514</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	1.885.200	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.616.514</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.385.200</u></b>	<b><u>-2.116.514</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.306</u>	<u>3.412</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.306</u>	<u>3.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.306</u></b>	<b><u>3.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.500	631.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	172.921
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	5.104	5.060
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.913.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.604</u>	<u>9.722.351</u>
Aktier	<u>56.881.128</u>	<u>43.179.440</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.881.128</u>	<u>43.179.440</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.889.732</u></b>	<b><u>52.901.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.893.038</u></b>	<b><u>52.905.221</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	29.605.879	27.720.679
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.605.879</u></b>	<b><u>31.720.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	15.776.144	6.260.748
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.389.696	31.539
	Selskabsskat	476.087	0
	Anden gæld	5.645.232	14.892.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.287.159</u>	<u>21.184.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.287.159</u></b>	<b><u>21.184.542</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.893.038</u></b>	<b><u>52.905.221</u></b>

5 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	743	864
Andre finansielle omkostninger	<u>481.460</u>	<u>3.009.052</u>
	<b><u>482.203</u></b>	<b><u>3.009.916</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-2.588	-1.483
Årets resultat efter skat	-106	-197
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-908</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.694</u></b>	<b><u>-2.588</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.306</u></b>	<b><u>3.412</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Randløv Petersen Holding ApS	Greve	0,24 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	27.720.679	33.338.101
Årets overførte resultat	1.885.200	-5.616.514
Værdiregulering af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-908</u>
	<b><u>29.605.879</u></b>	<b><u>27.720.679</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	3.500.000	3.000.000
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.776 t.kr., er der givet håndpant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 56.809 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2017 udgør et indestående på 3 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheden Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 30.200 t.kr. Pr. 30. juni 2017 var der en gæld på 24.662 t.kr. Herudover er der givet håndpant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 56.809 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution over for virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' prioritetsgæld. Pr. 30. juni 2017 var der en restgæld på 13.563 t.kr. Selskabets ejendom har en offentlig ejendomsvurdering på 17.400 t.kr. pr. 1. oktober 2016.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.